长城基金管理有限公司关于基金经理储雯玉因休产假暂停 履行职务的公告

长城基金管理有限公司(以下简称"本公司")旗下长城久恒灵活配置混合型证券投资基金、长城久利保本混合型证券投资基金、长城久润保本混合型证券投资基金、长城久源保本混合型证券投资基金、长城久惠保本混合型证券投资基金、长城久鑫保本混合型证券投资基金、长城稳固收益债券型证券投资基金的基金经理储雯玉女士因个人原因(休产假)无法正常履行基金经理职务,本公司根据有关法规和公司制度批准储雯玉女士自 2018 年 5 月 29 日起休产假。

在其休产假期间,所管理的长城久恒灵活配置混合型证券投资基金由基金经理谭小兵女士代为管理;长城久利保本混合型证券投资基金由与其共同管理该基金的基金经理蔡旻先生管理;长城久润保本混合型证券投资基金由与其共同管理该基金的基金经理马强先生管理;长城久源保本混合型证券投资基金和长城久惠保本混合型证券投资基金均由与其共同管理该基金的基金经理蔡旻先生和蒋劲刚先生共同管理;长城久鑫保本混合型证券投资基金由与其共同管理该基金的基金经理马强先生和蒋劲刚先生共同管理;长城稳固收益债券型证券投资基金由与其共同管理该基金的基金经理马强先生和蒋劲刚先生共同管理;长城稳固收益债券型证券投资基金由与其共同管理该基金的基金经理蔡旻先生和张棪先生共

同管理。

上述事项已经公司批准并按规定向中国证监会深圳监管局报备。

特此公告

长城基金管理有限公司

2018年5月29日

附:

谭小兵女士简历:

暨南大学会计学硕士。曾就职于联邦制药(成都)有限公司(2004年7月至2005年7月)、东莞证券有限责任公司(2008年2月至2010年10月)、信达澳银基金管理有限公司(2010年10月至2014年2月)。2014年2月进入长城基金管理有限公司,曾任行业研究员、"长城安心回报混合型证券投资基金"基金经理助理,自2016年2月至今任"长城医疗保健混合型证券投资基金"基金经理,自2017年3月至今任"长城中国智造灵活配置混合型证券投资基金"基金经理。